[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	10.11.2016
	г.

	№
	№27/ОАЭ-ДГТ/16/1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом аукционе в электронной форме
Повестка дня:
1.Рассмотрение аукционных заявок, представленных  для участия в открытом аукционе в электронной форме №27/ОАЭ-ДГТ/16  на право заключения договора на поставку тонера для копировально-множительной техники (далее – открытый аукцион №27/ОАЭ-ДГТ/16).
2. Подготовка предложений в конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам открытого аукциона №27/ОАЭ-ДГТ/16.

По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №27/ОАЭ-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена  договора составляет – 1 147 731,64руб. (Один миллион сто сорок семь тысяч семьсот тридцать один рубль) рублей 64 копеек без учёта НДС (1 354 323,33руб. с учетом НДС).

Срок поставки товара не должен превышать 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора.

Место поставки товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а.

Гарантийный срок на поставленный Товар должен составлять не менее 12 месяцев с  даты подписания Заказчиком товарной накладной.

К установленному в аукционной документации сроку поступили заявки от следующих претендентв:
Претендент № 1 – ООО «Икс-Лайн»;
Претендент № 2 – ООО «Битроникс».
1.2. По итогам рассмотрения аукционных заявок представленных к участию в открытом аукционе  №27/ОАЭ-ДГТ/16 установлено что:

Претендент № 1 – ООО «Икс-Лайн» в составе аукционной заявки   представил необходимые документы, предусмотренные разделом  7 аукционной документации в  подтверждение соответствия претендента обязательным требованиям аукционной документации, квалификационным требованиям и требованиям технического задания.

Претендент № 1 – ООО «Икс-Лайн» соответствует обязательным и квалификационным требованиям аукционной документации, аукционная заявка указанного претендента соответствуют требованиям технического задания аукционной документации.

Претендент № 2 – ООО «Битроникс» в составе аукционной заявки   в подтверждение опыта осуществления поставок товаров по предмету открытого аукциона не представил необходимые документы, предусмотренные п.п. 2.1.1. аукционной документации, а именно копии накладных к договорам, указанным в приложении к  аукционной заявке.

Таким образом, Претендентом № 2 – ООО «Битроникс»    представлена аукционная
заявка не соответствующая требованиям п.п. 2.1.1.  аукционной документации.

По пункту 2 повестки дня

2.1. Предложение экспертной группы для рассмотрения конкурсной комиссии                       АО «Дальгипротранс»:
1) Допустить к участию в открытом аукционе №27/ОАЭ-ДГТ/16  Претендента № 1 – ООО «Икс-Лайн»;

2) Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №27/ОАЭ-ДГТ/16 Претенденту № 2 – ООО «Битроникс», в связи с несоответствием его аукционной заявки   требованиям, установленным п.п. 2.1.1.  аукционной документации открытого аукциона №27/ОАЭ-ДГТ/16.

3) Признать Претендента № 1 – ООО «Икс-Лайн» единственным участником открытого аукциона №27/ОАЭ-ДГТ/16;
4) В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №27/ОАЭ-ДГТ/16 допущен один претендент, признать открытый аукцион №27/ОАЭ-ДГТ/16 не состоявшимся;
5) Заключить договор с единственным Участником  открытого аукциона №27/ОАЭ-ДГТ/16 ООО «Икс-Лайн», по цене не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.
Подписи: